Praça Santo Antônio, nº 270, Centro – Paramirim – Bahia

CEP: 46.190-000 – CNPJ: 13.675.491/0001-12

RESUMO DO 1° TERMO ADITIVO DE VALOR DO CONTRATO nº 383-2024.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMIRIM - CONTRATADA: YEL
SERVIÇOS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA, com o CNPJ nº.
49.730.092\0001-54– OBJETO: Aditivo de valor por ampliação de metafísica do presente
instrumento contratual para acréscimo de R$ 26.309,59 (vinte e seis mil e trezentos e
nove reais e cinquenta e nove centavos) do contrato 383-2024. DATA DE
ASSINATURA: 14/05/2025. VIGÊNCIA: 01/11/2025.

Fundamentação Legal: art. 124 da Lei n° 14.133, de 01 de abril de 2021.